B9B134B63D.  

IL DIRIGENTE 

Premesso che, per il corretto funzionamento della struttura giudiziaria, si è inteso procedere, con 

procedura negoziata sulla piattaforma MEPA con il metodo trattativa diretta, con un importo a base 

d’asta pari ad € 51.480,00 (cinquantunomila-quattrocento-ottanta/00 euro) oltre IVA esclusa, di cui € 

1.530,00 a titolo di oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, per l’acquisizione del servizio di 

guardiania non armata e portierato, di durata triennale (2026-2028), presso la sede del T.A.R. di Reggio

[...]

servizio di guardiania non armata e portierato, di durata triennale (2026-2028) per il TAR Reggio Calabria”, dalla 

quale è emerso che l’offerta economica presentata dall’Operatore economico ditta Foald service s.r.l. (p. IVA 

09780351210), è conforme all’importo a base d’asta ed è pari ad € 51.480,00 (cinquantunomila-

quattrocento-ottanta/00 euro); 

Visto il decreto dirigenziale n. 47 del 22.12.2025 con il quale, previa verifica dei requisiti di ordine 

generale in capo all’operatore economico Foald service s.r.l. (p. IVA 09780351210), è stata disposta 

l’aggiudicazione provvisoria in favore del medesimo operatore;